
FORNECEDORES

Dt. Pgto Vlr Pago Fornecedor Tipo de Licitação
05/01/2021 R$2.674,27 IKHON GESTÃO CONHECIMENTOS E TECNOLOGIA LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/01/2021 R$4.841,20 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO DE PIRACICABA - FUMEP DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/01/2021 R$10.875,00 BH PRESS COMUNICAÇÃO LTDA COLETA DE PREÇOS - RES. ANA 552/2011
05/01/2021 R$40,00 NUCLEO DE INFORMACAO E COORDENACAO DO PONTO BR - NIC .BR DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/01/2021 R$1.024,53 TIM S/A DISPENSA DE LICITAÇÃO
11/01/2021 R$2.091,66 MC PROJETOS DE COMUNICAÇÃO LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
11/01/2021 R$2.700,00 ASSESSORIA IMOBILIARIA MIGUEL IMOVEIS LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
11/01/2021 R$19.311,33 IMAGEM SISTEMAS DE INFORMACOES LTDA INEXIGIBILIDADE
11/01/2021 R$106.978,70 FUNDAÇÃO CENTRO TECNOLÓGICO DE HIDRÁULICA DISPENSA DE LICITAÇÃO
18/01/2021 R$61.147,84 MACIEL ASSESSORES S/S LTDA. TOMADA DE PREÇOS
18/01/2021 R$142.750,20 IRRIGART ENGENHARIA E CONSULTORIA EM REC HID LTDA COLETA DE PREÇOS - RES. ANA 552/2011
18/01/2021 R$49,90 DITCOM INTERNET LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/01/2021 R$2.765,00 GRACIA APARECIDA CORREA INFORMÁTICA ME DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/01/2021 R$70.387,50 IMAGEM SISTEMAS DE INFORMACOES LTDA INEXIGIBILIDADE
20/01/2021 R$429,52 PR IMPRENSA NACIONAL DISPENSA DE LICITAÇÃO
22/01/2021 R$1.364,63 ALGAR MULTIMÍDIA S/A DISPENSA DE LICITAÇÃO
25/01/2021 R$752,00 MARTH ADMIN. DE IMOVEIS DISPENSA DE LICITAÇÃO
25/01/2021 R$67.074,28 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA TOMADA DE PREÇOS
25/01/2021 R$94.309,24 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA TOMADA DE PREÇOS
28/01/2021 R$2.964,10 STAFF AUDITORIA & ASSESSORIA EPP PREGÃO
28/01/2021 R$2.964,10 STAFF AUDITORIA & ASSESSORIA EPP PREGÃO
28/01/2021 R$15.199,16 ZETA INFORMÁTICA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA PREGÃO
28/01/2021 R$15.456,89 ZETA INFORMÁTICA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA PREGÃO
02/02/2021 R$4.841,20 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO DE PIRACICABA - FUMEP DISPENSA DE LICITAÇÃO
02/02/2021 R$36.388,44 SISTEMA DE TECNOLOGIA E MONITORAMENTO AMBIENTAL DO PARANA - SIMEPARDISPENSA DE LICITAÇÃO
02/02/2021 R$1.022,76 TIM S/A DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/02/2021 R$2.674,27 IKHON GESTÃO CONHECIMENTOS E TECNOLOGIA LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/02/2021 R$2.964,10 STAFF AUDITORIA & ASSESSORIA EPP PREGÃO
04/02/2021 R$100.392,00 FUND. ESCOLA DE SOCIOLOGIA E POLÍTICA DE SÃO PAULO DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/02/2021 R$100.768,27 FUND. ESCOLA DE SOCIOLOGIA E POLÍTICA DE SÃO PAULO DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/02/2021 R$1,95 CAIXA ECONOMICA FEDERAL DISPENSA DE LICITAÇÃO
08/02/2021 R$19.311,33 IMAGEM SISTEMAS DE INFORMACOES LTDA INEXIGIBILIDADE
08/02/2021 R$177.672,59 FUNDAÇÃO CENTRO TECNOLÓGICO DE HIDRÁULICA DISPENSA DE LICITAÇÃO
17/02/2021 R$2.700,00 ASSESSORIA IMOBILIARIA MIGUEL IMOVEIS LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
17/02/2021 R$42.316,47 MACIEL ASSESSORES S/S LTDA. TOMADA DE PREÇOS
17/02/2021 R$106.978,70 FUNDAÇÃO CENTRO TECNOLÓGICO DE HIDRÁULICA DISPENSA DE LICITAÇÃO
17/02/2021 R$2.441,07 BUYSOFT DO BRASIL LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
22/02/2021 R$1.384,77 ALGAR MULTIMÍDIA S/A DISPENSA DE LICITAÇÃO
22/02/2021 R$630,80 THM TRANSPORTES LTDA ME PREGÃO
22/02/2021 R$67.074,28 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA TOMADA DE PREÇOS
22/02/2021 R$2.722,88 FRIGELAR COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA. (CURITIBA-PR) DISPENSA DE LICITAÇÃO
25/02/2021 R$2.674,27 IKHON GESTÃO CONHECIMENTOS E TECNOLOGIA LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
25/02/2021 R$19.311,33 IMAGEM SISTEMAS DE INFORMACOES LTDA INEXIGIBILIDADE
25/02/2021 R$100.768,27 FUND. ESCOLA DE SOCIOLOGIA E POLÍTICA DE SÃO PAULO DISPENSA DE LICITAÇÃO
25/02/2021 R$164.056,44 FUNDAÇÃO CENTRO TECNOLÓGICO DE HIDRÁULICA DISPENSA DE LICITAÇÃO
02/03/2021 R$36.388,44 SISTEMA DE TECNOLOGIA E MONITORAMENTO AMBIENTAL DO PARANA - SIMEPARDISPENSA DE LICITAÇÃO

Relatório de Despesas 

Fundação Agência das Bacias Hidrográficas dos Rios Piracicaba, 
Capivari e Jundiaí
CNPJ: 11.513.961/0001-16
Exercício 2021
Fonte de Recurso: Cobrança Federal



02/03/2021 R$1.013,56 TIM S/A DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/03/2021 R$1.963,90 SHOUT AGÊNCIA DE PUBLICIDADE LTDA TOMADA DE PREÇOS
04/03/2021 R$2.600,00 SHOUT AGÊNCIA DE PUBLICIDADE LTDA TOMADA DE PREÇOS
04/03/2021 R$2.600,00 SHOUT AGÊNCIA DE PUBLICIDADE LTDA TOMADA DE PREÇOS
08/03/2021 R$4.841,20 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO DE PIRACICABA - FUMEP DISPENSA DE LICITAÇÃO
08/03/2021 R$100.392,00 FUND. ESCOLA DE SOCIOLOGIA E POLÍTICA DE SÃO PAULO DISPENSA DE LICITAÇÃO
08/03/2021 R$111.185,83 PROFILL ENGENHARIA E AMBIENTE LTDA. CONCORRÊNCIA
18/03/2021 R$2.765,00 GRACIA APARECIDA CORREA INFORMÁTICA ME DISPENSA DE LICITAÇÃO
18/03/2021 R$22.993,27 ZETA INFORMÁTICA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA PREGÃO
18/03/2021 R$36.388,44 SISTEMA DE TECNOLOGIA E MONITORAMENTO AMBIENTAL DO PARANA - SIMEPARDISPENSA DE LICITAÇÃO
18/03/2021 R$63.911,72 MACIEL ASSESSORES S/S LTDA. TOMADA DE PREÇOS
22/03/2021 R$67.074,28 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA TOMADA DE PREÇOS
22/03/2021 R$90.428,46 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA COLETA DE PREÇOS - RES. ANA 552/2011
25/03/2021 R$1.413,88 ALGAR MULTIMÍDIA S/A DISPENSA DE LICITAÇÃO
25/03/2021 R$19.311,33 IMAGEM SISTEMAS DE INFORMACOES LTDA INEXIGIBILIDADE
25/03/2021 R$22.958,46 ZETA INFORMÁTICA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA PREGÃO
25/03/2021 R$100.768,27 FUND. ESCOLA DE SOCIOLOGIA E POLÍTICA DE SÃO PAULO DISPENSA DE LICITAÇÃO
25/03/2021 R$111.087,50 FUNDAÇÃO CENTRO TECNOLÓGICO DE HIDRÁULICA DISPENSA DE LICITAÇÃO
25/03/2021 R$168.792,41 FUNDAÇÃO CENTRO TECNOLÓGICO DE HIDRÁULICA DISPENSA DE LICITAÇÃO
30/03/2021 R$2.674,27 IKHON GESTÃO CONHECIMENTOS E TECNOLOGIA LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
30/03/2021 R$14.500,00 BH PRESS COMUNICAÇÃO LTDA COLETA DE PREÇOS - RES. ANA 552/2011
30/03/2021 R$100.392,00 FUND. ESCOLA DE SOCIOLOGIA E POLÍTICA DE SÃO PAULO DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/04/2021 R$11.412,16 J.P. NADIN ME DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/04/2021 R$90.428,46 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA COLETA DE PREÇOS - RES. ANA 552/2011
08/04/2021 R$4.841,20 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO DE PIRACICABA - FUMEP DISPENSA DE LICITAÇÃO
15/04/2021 R$111.087,50 FUNDAÇÃO CENTRO TECNOLÓGICO DE HIDRÁULICA DISPENSA DE LICITAÇÃO
19/04/2021 R$1.186,94 ALGAR MULTIMÍDIA S/A DISPENSA DE LICITAÇÃO
19/04/2021 R$2.091,66 MC PROJETOS DE COMUNICAÇÃO LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
19/04/2021 R$32.625,00 BH PRESS COMUNICAÇÃO LTDA COLETA DE PREÇOS - RES. ANA 552/2011
19/04/2021 R$36.388,44 SISTEMA DE TECNOLOGIA E MONITORAMENTO AMBIENTAL DO PARANA - SIMEPARDISPENSA DE LICITAÇÃO
19/04/2021 R$63.911,72 MACIEL ASSESSORES S/S LTDA. TOMADA DE PREÇOS
26/04/2021 R$100.392,00 FUND. ESCOLA DE SOCIOLOGIA E POLÍTICA DE SÃO PAULO DISPENSA DE LICITAÇÃO
26/04/2021 R$181.816,63 FUNDAÇÃO CENTRO TECNOLÓGICO DE HIDRÁULICA DISPENSA DE LICITAÇÃO
29/04/2021 R$2.674,27 IKHON GESTÃO CONHECIMENTOS E TECNOLOGIA LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
29/04/2021 R$19.311,33 IMAGEM SISTEMAS DE INFORMACOES LTDA INEXIGIBILIDADE
29/04/2021 R$22.991,01 ZETA INFORMÁTICA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA PREGÃO
29/04/2021 R$67.074,28 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA TOMADA DE PREÇOS
29/04/2021 R$100.768,27 FUND. ESCOLA DE SOCIOLOGIA E POLÍTICA DE SÃO PAULO DISPENSA DE LICITAÇÃO
10/05/2021 R$14.820,49 STAFF AUDITORIA & ASSESSORIA EPP PREGÃO
10/05/2021 R$111.087,50 FUNDAÇÃO CENTRO TECNOLÓGICO DE HIDRÁULICA DISPENSA DE LICITAÇÃO
17/05/2021 R$90.428,46 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA COLETA DE PREÇOS - RES. ANA 552/2011
20/05/2021 R$4.841,20 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO DE PIRACICABA - FUMEP DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/05/2021 R$4.888,89 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO DE PIRACICABA - FUMEP DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/05/2021 R$22.993,07 ZETA INFORMÁTICA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA PREGÃO
20/05/2021 R$63.911,72 MACIEL ASSESSORES S/S LTDA. TOMADA DE PREÇOS
20/05/2021 R$181.816,63 FUNDAÇÃO CENTRO TECNOLÓGICO DE HIDRÁULICA DISPENSA DE LICITAÇÃO
24/05/2021 R$36.388,44 SISTEMA DE TECNOLOGIA E MONITORAMENTO AMBIENTAL DO PARANA - SIMEPARDISPENSA DE LICITAÇÃO
24/05/2021 R$67.074,28 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA TOMADA DE PREÇOS
24/05/2021 R$100.768,27 FUND. ESCOLA DE SOCIOLOGIA E POLÍTICA DE SÃO PAULO DISPENSA DE LICITAÇÃO
24/05/2021 R$112.544,92 IRRIGART ENGENHARIA E CONSULTORIA EM REC HID LTDA TOMADA DE PREÇOS
27/05/2021 R$0,35 CAIXA ECONOMICA FEDERAL DISPENSA DE LICITAÇÃO
31/05/2021 R$2.674,27 IKHON GESTÃO CONHECIMENTOS E TECNOLOGIA LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
31/05/2021 R$59.934,42 PROFILL ENGENHARIA E AMBIENTE LTDA. CONCORRÊNCIA
01/06/2021 R$2.765,00 GRACIA APARECIDA CORREA INFORMÁTICA ME DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/06/2021 R$100.392,00 FUND. ESCOLA DE SOCIOLOGIA E POLÍTICA DE SÃO PAULO DISPENSA DE LICITAÇÃO
07/06/2021 R$19.311,33 IMAGEM SISTEMAS DE INFORMACOES LTDA INEXIGIBILIDADE
15/06/2021 R$63.909,72 MACIEL ASSESSORES S/S LTDA. TOMADA DE PREÇOS



17/06/2021 R$90.428,46 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA COLETA DE PREÇOS - RES. ANA 552/2011
21/06/2021 R$67.074,28 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA TOMADA DE PREÇOS
21/06/2021 R$111.087,50 FUNDAÇÃO CENTRO TECNOLÓGICO DE HIDRÁULICA DISPENSA DE LICITAÇÃO
28/06/2021 R$1.840,00 SHOUT AGÊNCIA DE PUBLICIDADE LTDA TOMADA DE PREÇOS
28/06/2021 R$2.600,00 SHOUT AGÊNCIA DE PUBLICIDADE LTDA TOMADA DE PREÇOS
28/06/2021 R$2.600,00 SHOUT AGÊNCIA DE PUBLICIDADE LTDA TOMADA DE PREÇOS
28/06/2021 R$4.841,20 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO DE PIRACICABA - FUMEP DISPENSA DE LICITAÇÃO
28/06/2021 R$4.888,89 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO DE PIRACICABA - FUMEP DISPENSA DE LICITAÇÃO
28/06/2021 R$19.311,33 IMAGEM SISTEMAS DE INFORMACOES LTDA INEXIGIBILIDADE
28/06/2021 R$100.392,00 FUND. ESCOLA DE SOCIOLOGIA E POLÍTICA DE SÃO PAULO DISPENSA DE LICITAÇÃO
28/06/2021 R$100.768,27 FUND. ESCOLA DE SOCIOLOGIA E POLÍTICA DE SÃO PAULO DISPENSA DE LICITAÇÃO
28/06/2021 R$181.816,63 FUNDAÇÃO CENTRO TECNOLÓGICO DE HIDRÁULICA DISPENSA DE LICITAÇÃO
30/06/2021 R$2.674,27 IKHON GESTÃO CONHECIMENTOS E TECNOLOGIA LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
30/06/2021 R$36.388,44 SISTEMA DE TECNOLOGIA E MONITORAMENTO AMBIENTAL DO PARANA - SIMEPARDISPENSA DE LICITAÇÃO
12/07/2021 R$2.091,66 MC PROJETOS DE COMUNICAÇÃO LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
15/07/2021 R$111.087,50 FUNDAÇÃO CENTRO TECNOLÓGICO DE HIDRÁULICA DISPENSA DE LICITAÇÃO
15/07/2021 R$171.600,49 SHOUT AGÊNCIA DE PUBLICIDADE LTDA TOMADA DE PREÇOS
19/07/2021 R$4.841,20 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO DE PIRACICABA - FUMEP DISPENSA DE LICITAÇÃO
19/07/2021 R$4.888,89 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO DE PIRACICABA - FUMEP DISPENSA DE LICITAÇÃO
19/07/2021 R$63.911,72 MACIEL ASSESSORES S/S LTDA. TOMADA DE PREÇOS
19/07/2021 R$67.074,28 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA TOMADA DE PREÇOS
19/07/2021 R$90.428,46 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA COLETA DE PREÇOS - RES. ANA 552/2011
26/07/2021 R$2.674,27 IKHON GESTÃO CONHECIMENTOS E TECNOLOGIA LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
26/07/2021 R$3.374,88 EQUILÍBRIO ENGENHARIA LTDA – ME COLETA DE PREÇOS - RES. ANA 552/2011
26/07/2021 R$3.683,82 SHOUT AGÊNCIA DE PUBLICIDADE LTDA TOMADA DE PREÇOS
26/07/2021 R$5.200,00 SHOUT AGÊNCIA DE PUBLICIDADE LTDA TOMADA DE PREÇOS
26/07/2021 R$17.941,49 4RESULTS LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
26/07/2021 R$28.600,00 SHOUT AGÊNCIA DE PUBLICIDADE LTDA TOMADA DE PREÇOS
26/07/2021 R$36.388,44 SISTEMA DE TECNOLOGIA E MONITORAMENTO AMBIENTAL DO PARANA - SIMEPARDISPENSA DE LICITAÇÃO
26/07/2021 R$181.816,63 FUNDAÇÃO CENTRO TECNOLÓGICO DE HIDRÁULICA DISPENSA DE LICITAÇÃO
29/07/2021 R$19.311,33 IMAGEM SISTEMAS DE INFORMACOES LTDA INEXIGIBILIDADE
29/07/2021 R$100.768,27 FUND. ESCOLA DE SOCIOLOGIA E POLÍTICA DE SÃO PAULO DISPENSA DE LICITAÇÃO
29/07/2021 R$156.990,69 FUNDAÇÃO EZUTE DISPENSA DE LICITAÇÃO
30/07/2021 R$100.392,00 FUND. ESCOLA DE SOCIOLOGIA E POLÍTICA DE SÃO PAULO DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/08/2021 R$111.087,50 FUNDAÇÃO CENTRO TECNOLÓGICO DE HIDRÁULICA DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/08/2021 R$791,45 ASSOCIACAO BRASILEIRA DE RECURSOS HIDRICOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
16/08/2021 R$834,00 ASSOCIACAO BRASILEIRA DE AGUAS SUBTERRANEAS DISPENSA DE LICITAÇÃO
16/08/2021 R$834,00 ASSOCIACAO BRASILEIRA DE AGUAS SUBTERRANEAS DISPENSA DE LICITAÇÃO
16/08/2021 R$90.428,46 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA COLETA DE PREÇOS - RES. ANA 552/2011
23/08/2021 R$4.841,20 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO DE PIRACICABA - FUMEP DISPENSA DE LICITAÇÃO
23/08/2021 R$4.888,89 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO DE PIRACICABA - FUMEP DISPENSA DE LICITAÇÃO
23/08/2021 R$67.074,28 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA TOMADA DE PREÇOS
26/08/2021 R$36.388,44 SISTEMA DE TECNOLOGIA E MONITORAMENTO AMBIENTAL DO PARANA - SIMEPARDISPENSA DE LICITAÇÃO
26/08/2021 R$181.816,63 FUNDAÇÃO CENTRO TECNOLÓGICO DE HIDRÁULICA DISPENSA DE LICITAÇÃO
30/08/2021 R$2.674,28 IKHON GESTÃO CONHECIMENTOS E TECNOLOGIA LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
30/08/2021 R$19.311,33 IMAGEM SISTEMAS DE INFORMACOES LTDA INEXIGIBILIDADE
30/08/2021 R$63.911,72 MACIEL ASSESSORES S/S LTDA. TOMADA DE PREÇOS
31/08/2021 R$100.768,27 FUND. ESCOLA DE SOCIOLOGIA E POLÍTICA DE SÃO PAULO DISPENSA DE LICITAÇÃO
03/09/2021 R$17.941,50 4RESULTS LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
10/09/2021 R$63.911,72 MACIEL ASSESSORES S/S LTDA. TOMADA DE PREÇOS
10/09/2021 R$100.392,00 FUND. ESCOLA DE SOCIOLOGIA E POLÍTICA DE SÃO PAULO DISPENSA DE LICITAÇÃO
10/09/2021 R$111.087,50 FUNDAÇÃO CENTRO TECNOLÓGICO DE HIDRÁULICA DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/09/2021 R$1.290,00 FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA, ENSINO E EXTENSÃO - FUNEP INEXIGIBILIDADE
27/09/2021 R$36.388,44 SISTEMA DE TECNOLOGIA E MONITORAMENTO AMBIENTAL DO PARANA - SIMEPARDISPENSA DE LICITAÇÃO
27/09/2021 R$67.074,28 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA TOMADA DE PREÇOS
27/09/2021 R$90.428,46 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA COLETA DE PREÇOS - RES. ANA 552/2011
27/09/2021 R$181.816,63 FUNDAÇÃO CENTRO TECNOLÓGICO DE HIDRÁULICA DISPENSA DE LICITAÇÃO



05/10/2021 R$112.544,92 IRRIGART ENGENHARIA E CONSULTORIA EM REC HID LTDA TOMADA DE PREÇOS
07/10/2021 R$1.550,30 BH PRESS COMUNICAÇÃO LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
07/10/2021 R$2.674,26 IKHON GESTÃO CONHECIMENTOS E TECNOLOGIA LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
07/10/2021 R$4.841,20 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO DE PIRACICABA - FUMEP DISPENSA DE LICITAÇÃO
07/10/2021 R$4.888,89 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO DE PIRACICABA - FUMEP DISPENSA DE LICITAÇÃO
07/10/2021 R$5.400,00 ACQUAVIVA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
07/10/2021 R$24.375,59 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL DISPENSA DE LICITAÇÃO
07/10/2021 R$184.633,19 PROFILL ENGENHARIA E AMBIENTE LTDA. CONCORRÊNCIA
07/10/2021 R$841.839,40 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL DISPENSA DE LICITAÇÃO
13/10/2021 R$24.907,52 FCAMARA CONSULTORIA E FORMAÇÃO EM INFORMÁTICA LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
15/10/2021 R$30.000,00 REDE BRASIL DE ORGANISMOS DE BACIAS HIDROGRAFICAS DISPENSA DE LICITAÇÃO
15/10/2021 R$4.650,90 BH PRESS COMUNICAÇÃO LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
15/10/2021 R$7.350,00 FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA, ENSINO E EXTENSÃO - FUNEP INEXIGIBILIDADE
15/10/2021 R$19.311,33 IMAGEM SISTEMAS DE INFORMACOES LTDA INEXIGIBILIDADE
15/10/2021 R$109.172,33 FUND. ESCOLA DE SOCIOLOGIA E POLÍTICA DE SÃO PAULO DISPENSA DE LICITAÇÃO
15/10/2021 R$111.087,50 FUNDAÇÃO CENTRO TECNOLÓGICO DE HIDRÁULICA DISPENSA DE LICITAÇÃO
15/10/2021 R$235.894,99 IMAGEM GEOSISTEMAS E COMERCIO LTDA INEXIGIBILIDADE
18/10/2021 R$63.911,72 MACIEL ASSESSORES S/S LTDA. TOMADA DE PREÇOS
25/10/2021 R$90.428,46 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA COLETA DE PREÇOS - RES. ANA 552/2011
28/10/2021 R$4.841,20 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO DE PIRACICABA - FUMEP DISPENSA DE LICITAÇÃO
28/10/2021 R$4.888,89 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO DE PIRACICABA - FUMEP DISPENSA DE LICITAÇÃO
28/10/2021 R$24.907,52 FCAMARA CONSULTORIA E FORMAÇÃO EM INFORMÁTICA LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
03/11/2021 R$2.091,66 MC PROJETOS DE COMUNICAÇÃO LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
08/11/2021 R$19.311,33 IMAGEM SISTEMAS DE INFORMACOES LTDA INEXIGIBILIDADE
08/11/2021 R$36.388,44 SISTEMA DE TECNOLOGIA E MONITORAMENTO AMBIENTAL DO PARANA - SIMEPARDISPENSA DE LICITAÇÃO
08/11/2021 R$40.394,04 PROFILL ENGENHARIA E AMBIENTE LTDA. CONCORRÊNCIA
11/11/2021 R$10.800,00 ACQUAVIVA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
11/11/2021 R$24.963,79 FCAMARA CONSULTORIA E FORMAÇÃO EM INFORMÁTICA LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
11/11/2021 R$67.074,28 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA TOMADA DE PREÇOS
11/11/2021 R$181.816,63 FUNDAÇÃO CENTRO TECNOLÓGICO DE HIDRÁULICA DISPENSA DE LICITAÇÃO
18/11/2021 R$7.350,00 FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA, ENSINO E EXTENSÃO - FUNEP INEXIGIBILIDADE
18/11/2021 R$24.851,25 FCAMARA CONSULTORIA E FORMAÇÃO EM INFORMÁTICA LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
18/11/2021 R$63.911,72 MACIEL ASSESSORES S/S LTDA. TOMADA DE PREÇOS
18/11/2021 R$90.428,46 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA COLETA DE PREÇOS - RES. ANA 552/2011
25/11/2021 R$919,91 SHOUT AGÊNCIA DE PUBLICIDADE LTDA TOMADA DE PREÇOS
25/11/2021 R$2.600,00 SHOUT AGÊNCIA DE PUBLICIDADE LTDA TOMADA DE PREÇOS
25/11/2021 R$2.600,00 SHOUT AGÊNCIA DE PUBLICIDADE LTDA TOMADA DE PREÇOS
25/11/2021 R$36.388,44 SISTEMA DE TECNOLOGIA E MONITORAMENTO AMBIENTAL DO PARANA - SIMEPARDISPENSA DE LICITAÇÃO
25/11/2021 R$111.087,50 FUNDAÇÃO CENTRO TECNOLÓGICO DE HIDRÁULICA DISPENSA DE LICITAÇÃO
25/11/2021 R$181.816,63 FUNDAÇÃO CENTRO TECNOLÓGICO DE HIDRÁULICA DISPENSA DE LICITAÇÃO
30/11/2021 R$2.600,00 SHOUT AGÊNCIA DE PUBLICIDADE LTDA TOMADA DE PREÇOS
30/11/2021 R$10.914,40 SHOUT AGÊNCIA DE PUBLICIDADE LTDA TOMADA DE PREÇOS
06/12/2021 R$3.702,57 BH PRESS COMUNICAÇÃO LTDA COLETA DE PREÇOS - RES. ANA 552/2011
06/12/2021 R$4.841,20 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO DE PIRACICABA - FUMEP DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/12/2021 R$4.888,89 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO DE PIRACICABA - FUMEP DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/12/2021 R$7.405,14 BH PRESS COMUNICAÇÃO LTDA COLETA DE PREÇOS - RES. ANA 552/2011
06/12/2021 R$19.311,33 IMAGEM SISTEMAS DE INFORMACOES LTDA INEXIGIBILIDADE
06/12/2021 R$111.087,50 FUNDAÇÃO CENTRO TECNOLÓGICO DE HIDRÁULICA DISPENSA DE LICITAÇÃO
09/12/2021 R$7.350,00 FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA, ENSINO E EXTENSÃO - FUNEP INEXIGIBILIDADE
16/12/2021 R$40,00 NUCLEO DE INFORMACAO E COORDENACAO DO PONTO BR - NIC .BR DISPENSA DE LICITAÇÃO
16/12/2021 R$90.428,46 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA COLETA DE PREÇOS - RES. ANA 552/2011
20/12/2021 R$25.000,00 REDE BRASIL DE ORGANISMOS DE BACIAS HIDROGRAFICAS DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/12/2021 R$4.888,89 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO DE PIRACICABA - FUMEP DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/12/2021 R$5.400,00 ACQUAVIVA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/12/2021 R$8.729,74 BH PRESS COMUNICAÇÃO LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/12/2021 R$8.729,74 BH PRESS COMUNICAÇÃO LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/12/2021 R$17.223,84 EQUILÍBRIO ENGENHARIA LTDA – ME COLETA DE PREÇOS - RES. ANA 552/2011



20/12/2021 R$36.388,44 SISTEMA DE TECNOLOGIA E MONITORAMENTO AMBIENTAL DO PARANA - SIMEPARDISPENSA DE LICITAÇÃO
20/12/2021 R$63.911,72 MACIEL ASSESSORES S/S LTDA. TOMADA DE PREÇOS
20/12/2021 R$73.857,29 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA TOMADA DE PREÇOS
20/12/2021 R$164.459,77 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/12/2021 R$181.816,63 FUNDAÇÃO CENTRO TECNOLÓGICO DE HIDRÁULICA DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/12/2021 R$305.508,71 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL DISPENSA DE LICITAÇÃO
23/12/2021 R$76.830,31 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA TOMADA DE PREÇOS
23/12/2021 R$109.172,33 FUND. ESCOLA DE SOCIOLOGIA E POLÍTICA DE SÃO PAULO DISPENSA DE LICITAÇÃO
27/12/2021 R$84.408,69 IRRIGART ENGENHARIA E CONSULTORIA EM REC HID LTDA TOMADA DE PREÇOS
27/12/2021 R$109.172,33 FUND. ESCOLA DE SOCIOLOGIA E POLÍTICA DE SÃO PAULO DISPENSA DE LICITAÇÃO
29/12/2021 R$4.836,17 AACP SERVICO AMBIENTAL EIRELI PREGÃO
29/12/2021 R$19.311,33 IMAGEM SISTEMAS DE INFORMACOES LTDA INEXIGIBILIDADE
29/12/2021 R$51.237,40 G4F SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA COLETA DE PREÇOS - RES. ANA 552/2011


